Besides, a priest could, if he had the power to multiply quantity in this fashion, put two men, one in England and the other in India, in instantaneous communication with each other. And these two persons, moving however slowly thus multiplied in quantity could be together at once. Which would overthrow the laws of movement and of time.

posset communicare Petrum in Anglia cum Paulo in India, neutro umquam movente localiter adversus reli- 20 quum, posito quod Petrus sacerdos habeat potestatem multiplicandi idem alimentum in numero in corpora 25 istorum duorum in istis duobus locis continue quietorum; et posito quod istud alimentum pro B instanti assimiletur utrique; tunc patet quod pro B partes Petri et Pauli copu- 25 lantur ad eundem terminum communem; et sic vere copulantur cum partibus recitatis; et tamen non obstante quod sint sic immediati, sunt parvi homines tan- tum distantes moti a se invicem continue minorati. Et sic posset eadem parva persona infinitum cito pertransire 30 eandem distanciam, quantumcunque per viam multiplicacionis quantumcunque tarde movendo; et perirent regule | de velocitate motuum quorumcunque: ut, posito A 60<sup>a</sup> quod idem punctus in numero multiplicetur per situm equinoccialem causando tempus, ut modo, tunc periret 35 veritas exprimenda de velocitate motus et temporis; ut diffuse dictum est alibi.

Quinto, videtur sequi, quod cultores signorum sic D. opinantes possent continere in pugillo, in liripipio et in

1. sit D. 3. materie prime panis B. 5. potuerunt CD. 20. aliud versus CD. 24. minori ero B B. 25. pro deest CD; ib. Pali AB. 26, 27. ad — capulantur deest B. 27. paribus ACD. 39. liripio D.

parvo loco suo quantumcunque abscondite totum mundum manentem eque magnum ut est modo: quod videtur deo esse proprium, quod sit "mundum pugillo continens" extra mundum: et videtur blasphemum dicere

Again, by means of this multiplication of quantity, a man could hold the world in his fist. Which is blasphemy.

B 78<sup>a</sup> quod os et membra sic opinancium | sint sic infinitum Job. capacia. Nam de tali potest dici illud Job penultimo.

XLI, 4 "In medium oris eius quis intrabit?" Et illud Job, XI, 18 "Absorbebit fluvium et non mirabitur; habet fiduciam quod influat Jordanis in os eius." Si enim quilibet reli-

10 giosus infinitum magnum sufficeret capere in os suum, quomodo non est immensum supra dyabolum? Et deduccio patet ex isto, quod stat istum mundum per viam multiplicacionis contineri, in quantumcunque parvo corpore cum tota quantitate sua; et sequuntur dicte conclusiones, et infinitum magis mirabiles; et per viam coextensionis replicate stat mundum secundum se totum extendi per quantumcunque parvum locum.

If a monk can take the Infinite into his mouth, is he not greater than the devil?

E. Sexto, deducitur quod est in potestate cuiuscunque presbiteri, facere rem abiectissimam deum suum; quia 20 confiendo facit accidens deum suum; quia corpus Christi, quod est Christus, ut concedunt; ille autem panis est infinitum imperfeccior in natura quam panis

An accident is the meanest of things; so a priest makes the meanest of things his God.

A 69<sup>b</sup> equinus vel ratonis: | quia precise est perfectus in natura sua, sicut quantitas aut qualitas huius panis; 25 infinitum imperfeccior est quecunque quantitas aut qualitas ipso pane; igitur infinitum imperfeccius est ipsum per se sacramentum ipso pane. Nam naturalis perfectione

For an accident has no natural perfection by itself.

est nulla vel modica; tum quia accidens illud non potest sic alterari; tum eciam, quia omnis creatura, eciam dyabolus, concomitatur et signat deitatem. Magna itaque blasfemia esset sine auctoritate vel ratione presumere

It is blasphemy to pretend that so mean a thing can be Christ's body; and a great thing to say that bread can be.

B 78<sup>b</sup> quod quilibet sacerdos facit tam abiectam | rem corpus

The expression 'of the fruits of the earth', again quoted.

35 domini; magnum itaque est, quod panis triticeus, infinitum imperfeccior predictis panibus, sit eukaristia. Et illum panem describit autor "De divinis officiis", qui

"esse terrenam sub-

stanciam, corpus sacrificii, collectum ex terre fructibus."

"The earth", again quoted.

2. manente AB; *ib* materia B. 7. Job ultimo B. 21. ut concedunt deest A. 22. panis ut concedunt ACD; *ib*. perfectior D. 23. communis B. 24. huiusmodi BC. 21, 25. huiusmodi ipso pane igitur infinitum imperfectius est ipsum per se sacramentum D. 24-26. panis - qualitas deest C. 35. Christi B; quia B. 36. accidentibus B. 37. fulgencius in marg. A.

Sic, inquam, exponit doctor panem illum qui accipiendo benedictionem fit corpus Christi.

Another great difficulty: why ascribe to the Sacrament only one sort of quantity dimensions—and not the other sorts: time, place, &c. All are in the unconsecrated Host.

If God could conserve one species of quantity, why not the others?

And if it be said that these other species are conserved, we may reply that the sacrament is nothing, being

a collective mixture of diverse entities.

If the Sacrament is nothing, it is worth nothing either socially or naturally.

A case put: A man may be born of parents who are to be damned on account of his birth, and yet can neither sin nor suffer! For if we posit with the absolute accidents of their bodies, it will be so.